
ZARZĄDZENIE NR 41/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego oraz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie 
dopuszczenia możliwości wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. oraz określenia warunków i sposobów jej wykorzystania, zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Na koordynatora gminnego obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych powołuję Piotra 
Konferowicza.

§ 2. Na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych powołuję następujące osoby:

1) Elżbieta Borowa – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Małkini Górnej,

2) Izabela Werner – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Małkini Górnej,

3) Dorota Wróbel – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Małkini Górnej,

4) Adam Majewski – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Małkini Górnej,

5) Mieczysława Porucznik – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Małkini Górnej,

6) Maryla Flak – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Kiełczewie,

7) Ewa Szymanik – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Prostyni,

8) Agnieszka Mróz – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Grądach,

9) Anna Spalitabaka – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Kańkowie,

10) Agata Sadowska – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Rostkach Wielkich,

11) Iwona Graczyk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Daniłowce Pierwszej,

12) Adam Pławski – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Orle,

13) Anna Małecka – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Glinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 4BA4EF2D-1C6C-4CED-BF6E-1BB0467D4DBF. Podpisany Strona 1




